

Warszawa, 30 listopada 2017 r.

ZP/01/11/2017

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Druk z dostawą materiałów promocyjno - reklamowych Filharmonii Narodowej w Warszawie z podziałem na części:  
Pakiet A - Druk cyfrowy – ploter (wielkoformatowy  $\geq B2$ )  
Pakiet B - Druk offsetowy  
Pakiet C - Druk offsetowy – książka programowa  
Pakiet D - Druk cyfrowy (arkuszowy,  $\leq A3+$ )  
Pakiet E - Druk cyfrowy – ploter (wielkoformatowy, billboard 3x6m)  
Pakiet F - Druk cyfrowy (arkuszowy,  $\leq A3+$ )

Filharmonia Narodowa w Warszawie, zwana dalej „Zamawiającym”, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Druk z dostawą materiałów promocyjno - reklamowych Filharmonii Narodowej w Warszawie z podziałem na części, do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podaje treść ww. zapytań oraz udzielanych przez Zamawiającego wyjaśnień.

**Pytanie 1: „W SIWZ jest zapis o tym, że zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy - rozumiem, że określoną kwotę wnosi firma, która wygrała, przed podpisaniem umowy? Nie jest to wadium?”**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Rozdziałem 6 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w postępowaniu. Zamawiający wymaga, stosownie do Rozdziału 16 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które służyć będzie, zgodnie z art. 147 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1020, z późn. zm.) pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Powyższy obowiązek dotyczyć więc będzie Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę. Zgodnie z § 9 ust. 1 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Wykonawca, nie później niż w dniu zawarcia umowy, ustanawia zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

**Pytanie 2: „W specyfikacji pakietu E jest zapis o szerokości rolki min. 3 m - jak rozumiem, chcecie Państwo wydruk na billboard w całości, bez podziału na bryty?”**

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku pakietu E wymagany jest wydruk w całości, bez podziału.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.